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Welcome to the October room and postal auction catalogue. For the first time, non-members of the 
Society can bid. Delighted to offer some fine stationery which includes the Tony Goldstone Airletter 
collection. Tony has been a long time member of the Society specialising in airletters/aerogrammes 
and has donated the proceeds from the sale of his material to the Society. These lots offered at low 
reserves. In addition we have a  stunning selection of registered envelopes including most of the    
elusive KGV & KGVI items so a great opportunity to acquire these seldom seen items. The sale also 
includes excellent STO postcards, some fine envelopes as well as non-GB stationery.  
 
Please can you ensure postal bids are with me in good time. Bids can be sent in by post on the      
Bidding Form or by email. If you email your bids, please make sure you get an email reply from me to  
ensure that I have received your bids OK. Your bids remain confidential with the auctioneer. When 
considering ‘catalogue values’ please remember the Huggins & Baker catalogue was issued 17 years 
ago and values & demand will have changed over the years. 
 
There is no Buyers Premium payable or VAT. Non members of the Society who are successful with 
their bids will be charged £12.50 for one years new membership of the Society. 

Reference numbers used are those of Huggins & Baker 2007 or Higgins & Gage (H&G). Other cata-
logues where used will be stated. The following abbreviations are used: STO means stamped to or-
der, NVI means no value indicated, CTO cancelled to order, FDI first day of issue, ‘emb’ means em-
bossed, a ‘+’ between values means a compound franking, (hrr) means hinge remains on rear.  

Price stated for each lot is the Reserve Price  
 
Photocopies are available from the auctioneer at a cost of 10p per colour copy together with an sae.   
A limited number of scans can be sent if requested by email. Email bids accepted. 
 
Lots will be forwarded as soon as possible via Royal Mail following payment of invoice. A postage & 
packing charge will be made with UK lots sent either by ‘Signed For’ or ‘Special Delivery’. Overseas 
lots will be sent by ‘Tracked & Signed’ or equivalent  
 

All bids & correspondence should be addressed to the Society’s Auctioneer 
Neil Sargent 

24, Wheal Regent Park, 
Carlyon Bay, Cornwall 

PL25 3SP 
neil.sargent@btinternet.com 



LOT DESCRIPTION RES 

 Tony Goldstone Airletters Collection - Lots 1 - 21  

1 KGVI 2½d POW airletters: collection of 13 unused als,APF1/2/3 with identified variations 20 

2 
KGVI 1½d Forces airletters: collection of 20 unused inc 3 with Solid address lines  APF6, numerous 
identified variations inc different flap angles etc 

50 

3 KGVI Formula Forces Airletters: 10 unused with variations + 1 Canadian & 1 WW1 POW lettersheet 8 

4 KGVI 1½d Forces airletter APF6 with solid address lines mint 20 

5 
KGVI WW2 Formula Airletters: coll of 52 items unused, great variety various printings, code numbers, 
mainly GB, few Indian & Canadian excellent 

25 

6 KGVI 3 Illustrated unused formula als: 1943 MEF Xmas, South East Asia Christmas & 1949? Xmas 10 

7 WW2 NAAFI Formula airletters: mint with grey-blue, brown & green printings 5 pale green 6 

8 
QEII Forces Formula Airletters: extraordinary collection of 106 als mint all identified with A Roberts 
listing ( copy included) together with 12 '1 British Forces Postage paid' remarkable 

40 

9 Royal Mail air cards with KG POW 1½d (3), 3d (3), & 28 x QEII cards/lettercard all mint 20 

10 QEII Welsh airletters 1st Paid: MO & MSE blue & white papers x 14 mint 10 

11 
QEII pair 1st aeros valid in Guernsey June 2000 when they had run out: 2 copies with Guernsey cto 
cancels rare 

6 

12 QEII 1st paid aeros mint collection M series, all different with codes, stars etc 32 items 10 

13 
QEII 1st paid aeros mint: MSE collection in 2 binders inc MSE092/04(only 9 copies known) 66 items 
appear all different codes etc 

25 

14 QEII 1st paid aeros mint: MSE collection on white paper 67 items different codes etc 25 

15 KGVI 6d embossed STO airletters x 2 mint 8 

16 KGVI 6d air letters x 14 various unused 10 

17 QEII formula blue forces aerogrammes x 11 5 

18 Israel 11 mint aerogrammes & 2 postcards 5 

19 Andrew Whitworth & Arthur Roberts printed Airmail prices lists - heaps of detailed info 5 

20 Book: Aerogrammes by Peter Jennings excellent 1973 signed copy d/j poor but otherwise fine 10 

21 Book: Rayners Catalogue of British Aerogrammes: spiral bound b/w illustrations 1998 10 

22 QV ½d brown/yellow Admiralty Form stamp used as adhesive on piece 10 

23 
QV 2d reg envs size F RP8 set of 3 with inverted month figure for 1/2/82; 2/2/82 & 3/2/82 very fine 
unused 

125 

24 QV 1870 STO wrapper 1/10/70 unused scarce 90 

25 QV Essays for perforation of reply cards, CP11 & 12 perf 14 no pins removed fine (2) 100 

26 QV 1d pink Official env 'The…./Inland Revenue EO25 fine unused 20 

27 
QV 1d pink Official env 'The Collector/..' size 99x225mm EO27 used May 1900 to Norwich, vert fold, 
tear to back flap, scarce 

35 

28 QV 1857 1d pink STO l/sheet dated 25/6/57 early use 20 

29 QV 2d reg envs RP2 sizes F & G fine unused 30 

30 QV 2d reg envs RP3 sizes F & G Fine unused 30 

31 QV 2d reg envs RP4 sizes F & G fine unused 30 

32 QV 1d pink foolscap env used IMPORTANT  STO printed, used August 1906 5 

33 QV 2d plum STO env used to Belgium stamp removed 2 

34 QV Fore's Civic Mulready caricature Deradaemaker print fine 35 

35 QV Fore's Christmas envelope Mulready caricature Deraedaemaker print edge toning to rear 35 

36 QV 6d telegraph form TP11ba single sheet, ruled 25 words 8 

37 QV 6d Telegraph form ex booklet TP12ba McCorq folded, tone spots 8 

38 QV 6d Telegraph form single TP15ab undated die, top corner missing 13 

39 QV 6d Telegraph form, single, TP15bb, corner missing, tone spotting 8 

40 QV 6d Telegraph form booklet with selvedge TP16bb 8 paras fine 10 

41 QV 6d Telegraph form single, TP39b A1  Eyre & Spottiswood 35 

42 QV 6d Telegraph form ex booklet with selvedge A1 TP42ba fine 30 

43 QV 10d Telegraph form TP58ac ex booklet with selvedge  35 

44 QV 1sh telegraph postcard Arms on back facing inwards 20 

45 QV 8 x various PO p/cards all uprated ½d stamps used to abroad 5 



46 QV ½d lilac CP 3 used Belfast duplex ‘Empties Return’ 3 

47 QV 1d foreign card CP18c outer half used to Belgium faded address perf 14/3 5 

48 QV ½d STO p/c size A used printed back Ramsden Lankester, toning on back 3 

49 QV ½d size A STO p/card printed address The County Medical Officer Derby 5 

50 QV 2½d lake emb lettersheet unfolded plain mint fine 20 

51 QV 2d blue advert ring mint, cut square, William Lincoln AR103 10 

52 QV 1d pink On Her Maj Service env ‘The  Officer’ white paper EO332 u/l 80mm unused flap stuck 25 

53 QV 1d pink On Her Maj Service white paper ‘The Supervisor’ u/l 82½mm used EO33 35 

54 QV 1d pink On Her Maj Service env ‘The Supervisor’, u/l 82½mm EO33 mint 25 

55 QV 3d 9 dot Inland Revenue large env EO41 used 1901 247x189mm white paper, blue crayon cross 
lines rare CV £100 

55 

56 QV 3d 9 dot Inland Revenue large env EO41 used 1904 247x189mm white paper, toned edges, back 
flap missing, blue crayon cross lines rare CV £100 

55 

57 QV 13 different fine unused STO compound envs: ESC32/34/41/51/53/69/70/124 
138/142b/259/260/280 few flaps stuck down, cple minor marks on rear 

150 

58 QV 12 different used STO comp envs: ESC 24/210/216/225/235/257/ 262/264/276/278/357/364 
mostly good 

200 

59 QV ½d Admiralty yellow cutout unused 10 

60 QV ½d Admiralty cutouts x 5 different FU 50 

61 QV collection of Advertising Rings - 26 diff, cut square & cut round inc lovely William Lincoln, 6v to 
1sh mint 

200 

62 QV collection of used Advertising Rings cut square, cut round mix x 38 inc Elder, WHSmith, Fordham 150 

63 QV 1d cutout from WP12 used on illustrated front Mail & Empire 15 

64 QV STO compound env 3d+4d dated dies Whitfield King uprated K7 2x1d & 1x½d ESC61 50 

65 QV 2d size G reg env uprated 2d & 3d Jubilee stamps used to Austria 3 

66 QV ½d brown mint wrapper 'Australian Irrigation Colonies' mint 4 

67 QV 3d embossed cut squares x 7 used 10 

68 QV 3d Postmasters Notice SPECIMEN May 1859 fine 70 

69 QV ½d vermillion envelopes, original pack of 20 with Price Band '20 N Size 11d' 14 

70 QV ½d p/card CP6 o/print SPECIMEN, 5 

71 QV ½d green size D STO p/c used Barclays Bank rear CS14 5 

72 QV ½d lilac CP1 unused p/c printed address Naish Osborn & Eden part printed back 4 

73 QV 1½d brown STO Per Book Post wrapper 330x160mm unused 5 

74 QV Vaccination Form D ½d green LW2 LO43 unused, small piece missing top right unpriced 8 

75 QV ½d brown stout p/c with 2 July 1890 South Kenn special cancel 5 

76 QV ½d brown wrapper used with 2 July 1890 South Ken cancel, cple tone spots 5 

77 QV 1d wrapper used with 2 July 1890 South Ken special cancel 5 

78 QV 3d emb STO 9 dot WH Smith wrapper, 310x255mm folded 5 

79 QV ½d stout p/c 16 May 1890 Guildhall cancel, toning & poor back 3 

80 QV ½d pink STO p/c no arms, 'address 69mm', Hove duplex cancel & London receiver 5 

81 QV ½d pink STO card printed in magenta with 15mm Arms used Warminster duplex 10 

82 QV ½d pale pink STO card unused no printing, small black instructions 5 

83 QV ½d pink STO card unused plain 'Address’ is 81mm 4 

84 QV ½d pink thin p/c STO black Arms 13mm ‘The London Institution’ addressed unused 4 

85 QV ½d pink STO p/c brown printing, used London duplex cancel 4 

86 QV 2d blue envelope large red SPECIMEN ex Postmasters Notice 30 

87 QV 1d pink On Her Majesty’s Service 'The Officer’; fine mint 12 

88 QV 1d pink size A env used Maltese Cross May 1843 10 

89 QV 1d pink env EP4a Maltese Cross cancel Liverpool to Chester 1843 7 

90 QV 1d pink env size A 1843 used Bristol Maltese Cross box London PD on rear 10 



91 QV 1d pink lettersheet used Halesworth to London 1844 6 

92 QV 1d pink On Her Majesty’s Service 'The Supervisor' mint EO33 odd tone spot 8 

93 QV 2d blue env, ML paper EP6b fine unused 18 

94 QV 2d blue ML paper used Harwick to London from Baron Minto, misplaced threads, back flap 
missing but scarce 

140 

95 QV 2d blue ME paper, reversed threads, EP6a fine unused 140 

96 QV 2d pale blue SP2 paper fine unused EP6db 18 

97 QV 2d dark blue env SP1 paper, EP6cb fine unused 40 

98 QV 2d blue env, light buff paper, silk threads believe SP2 paper fine 25 

99 QV 1d pink size A env, SP2 paper EP3b mint 18 

100 QV ½d + ½d size D stout reply card complete mint CP39 10 

101 QV ½d brown p/card with red adverts round back for William Owen mint 10 

102 QV 1¼d p/card used Exchange Liverpool to Italy, imprint Perfinned 5 

103 QV ½d brown STO good used wrapper Herald of peace 7 

104 QV ½d +,½d reply card complete mint CP23 die III & II 5 

105 QV ½d PO p/card mint back printed for F H Royce & Co 5 

106 QV ½d + ½d green size F reply card complete CP41 die II & III mint 16 

107 QV ½d +½d brown size F reply card complete CP33 die III/III mint 8 

108 QV ½d + ½d stout reply card used outer part 1898, reply part printed for Hon Sec Midwives Bill 
Committee CP23 

15 

109 QV 1d + 1d reply card complete, used outer part to Switzerland CP18 perf 14/3 14 

110 QV 1d + 1d reply card complete mint CP18 perf 14/3 10 

111 QV Telegraph form Stock Exchange 6d dated die TP40a with selvedge fine Harrison & Sons 35 

112 QV Telegraph form Foreign 10d blue on buff paper ex booklet with selvedge TP56 without imprint 
number rare fine CV £150 

75 

113 QV 2½d PO size M env uprated ½d used registered to Oldham fine 8 

114 QV 1d pink env size C with pink sela, EP12 printed address Inspector Local Board Office, Manchester, 
unused 

10 

115 QV 3d STO dated die mint envelope 4 

116 QV ½d green PO wrapper size C 2 corners cut WP7 mint 4 

117 QV 2½d lake dated die STO env blue paper mint 3 

118 QV 2d lake STO envelope 9 dots on cream paper mint 3 

119 QV 2d size I reg env RP6 30.8.79 mint but slight fading in cple places 20 

120 QV 2d reg env size I RP13aa, 5 dots, scalloped edges, printed label to rear mint 14 

121 QV 2d reg env size I RP13ab 9 dots, no edges, blue label on rear mint 18 

122 QV 2d reg env size I RP13aa 5 dots used with 4d green & ½d slate paying postage; has diamond blue 
cross crayon lines denoting Fragile items, used 1886 wax seals removed from rear 

14 

123 QV 2d reg env size I RP13ab 9 dots, black label on rear used 1899 9 dots3x½d verm stamps 14 

124 QV 2d reg env size I RP14 Ia 9 dots mint 15 

125 QV 2d reg env size I RP14 Ib9 dots tall lettering mint but cple small spots on rear 15 

126 QV 2d reg env size I RP14 Ib used with 1½d & 2d stamps, back a little grubby 15 

127 QV 1d blue Jubilee envs with cards x 22 all with dirty/toned edges etc 10 

128 QV pr of Valentine  caricatures. Deraedaemaker printings 15 

129 QV STO envelope with all 10 dies embossed, fine but flap gum showing through 50 

130 QV ½d brown p/cards CP29b m & u 1 

131 QV ½d brown p/cards size D CP29a & b 2 

132 QV ½d brown p/cards CP30b x 5 - 1 printed address, unused 3 

133 QV ½d brown size F p/cards CP31a & b mint 3 

134 QV ½d brown size F p/cards CP31a & b mint pair 3 

135 QV ½d+½d brown reply card complete size F CP34 mint 3 



136 QV 1d 1899 p/c size F x 3 CP35 2 

137 QV 1d 1899 Foreign p/card m & used to USA CP35 2 

138 QV 1d+1d foreign reply card mint CP37 perf12/3 3 

139 QV ½d green size D p/card CP38a & b mint 2 

140 QV ½d green size D p/cs CP38a & b m & U (4) 5 

141 QV ½d green size D p/c CP38b m (printed address) & used 2 

142 QV ½d+½d reply paid p/card CP39 size D mint 5 

143 QV ½d + ½d green size D reply p/c used outer CP39 6 

144 QV ½d green size F p/c CP40a&B unused (1 printed address) 3 

145 QV ½d green size F p/c uprated ½d KE7 used to Germany 2 

146 QV STO ½d brown size F p/c unused & size D used CS3/11 2 

147 KEVII 1d STO env used addressed Great Northern Railway tatty 3 

148 KEVII 1d carmine OHMS env 'The Collector…' hrr crumpled! 5 

149 KEVII 10d Telegraph form ex booklet with selvedge TP59ba yellow buff paper, been folded 45 

150 KGV ½d size D buff card CP68 used printed back 4th Battalion NGCLVR 3 

151 KGV ½d size D p/card rubber stamp PRINTED PAPER RATE unused CP68 Army & Navy Stores 5 

152 KEVII ½d STO p/card size F used Cambridge CS18 5 

153 KEVII ½d STO p/card size F CS26 14mm arms, printed address Viscount Falmouth mint     20 

154 KEVII ½d STO p/card size F used stop after Card brown print on rear toning on face 5 

155 KEVII 1d carmine STO sheet with 48 emb impressions, tete-beche, 297x461m 100 

156 KEVII as above lot 100 

157 KEVII 1d env STO with Royal Arms The Board of Trade Journal fine mint 18 

158 KEVII 1d Inland Revenue env EO51 ‘The Officer’ used 1904 folded, repaired tear to flap 35 

159 KEVII 1d Inland revenue ‘The Collector’ env buff unused u/line 34mm EO54 15 

160 KEBVII ½d+4d comp Mining env used ESC 681 5 

161 KEVII 1½d purple + 3d comp Mining env used ESC686 20 

162 Levant 4 mint cutouts o/prints 10 

163 KEVII/KGV unusual - small part of reg env with KE7 10d & KGV 9d cutouts from Telegraph forms with 
½d stamp used (10d rare as cutout) 

60 

164 KEVII env & p/card with ½d p/card cutouts used 2 

165 KEVII STO size A ½d p/c CS16 The Coupe Company, printed rear in red, unpriced in H&B mint 14 

166 KEVII STO size D ½d p/c CS17 mint The Art Union printing on rear 3 

167 KEVII ½d STO size F p/cd pale green card  Esperanza Ltd back, fine used CS22 5 

168 KEVII ½d wrapper used to Gold Coast, Basel Mission Factory, unusual destination 6 

169 KEVII ½d yellow-green STO size D p/c CS28 fine used unpriced H&B London County Bank rear 10 

170 KEVII ½d+½d size F reply card complete used outer part CP45 6 

171 KEVII ½d size F p/c perfin for Taff Valley railway used 6 

172 KEVII most unusual size D ½d stout p/c with fine photo of gentlemen printed on back 15 

173 KEVII ½d + ½d size F reply card complete, used outer, printing for Childrens Guild Whist Drive 6 

174 KEVII ½d + ½d stout size D reply card complete, used outer part uprated to Germany 8 

175 KEVII ½d STO p/card size F used printed front half with unusual coloured printing on rear for modern 
heating & lighting, creasing but very unusual 

15 

176 KEVII ½d STO p/card size F used 1905 back for Babbington Coal Co Arms D 5 

177 KEVII ½d green on buff STO p/card fine printing in green on front with drawing for Evans Antiseptic 
pastilles mint 

30 

178 KEVII ½d green Admiralty Official type 1 o/print, fine but cple marks on rear 10 

179 KEVII 1d reply part of p/card used from Germany to Birmingham 5 

180 KEVII 1d reply part of p/card used from Leipzig to Birmingham CP57 8 



181 KEVII ½d + ½d size F STO reply card complete mint Messrs Zog Limited 30 

182 KEVII 1d carmine two overlapping impressions for 1d wrapper on thin card signed proof AKH 50 

183 KEVII 3d reg env o/print ADMIRALTY OFFICIAL H2 used from Chatham Docks to Cowes, 1908 some 
light staining but rare used envelop 

300 

184 KEVII 3d reg env o/print ADMIRALTY OFFICIAL H2 fine mint 300 

185 KEVII STO ½d p/card size A fine mint Arms B 14mm CS24 Vivigene Limited fine mint Not recorded in 
H&B 

26 

186 KEVII ½d STO p/card Spratts Patent with stunning drawing of dog on front, fine mint CS29 30 

187 KEVII ½d STO p/card size D Arms 16m with chain, used with perfs top & bottom CS28 20 

188 KEVII ½d STO p/c size F printed front Army & Navy Co-op 14mm arms no chain CS23 mint 6 

189 KEVII ½d STO p/card size D Arms C with chain CS28 (light line at bottom) 5 

190 KEVII 3d brown STO mint env 3 

191 KEVII 3d reg env RP24 sizes F & G mint 2 

192 KEVII 3d reg envs RP24 flap 5 sizes F&G used 2 

193 KGV STO p/c 1d PO with added 1d STO die fine unused 50 

194 KGV 3d violet label ES47 used 8 

195 KGV 6d purple STO env ES49 unused 15 

196 KGV ½d+1d compound STO env ESC742 used, hrr 15 

197 KGV ½d + 4d STO reg env forerunner, used 1930 ESC744 15 

198 KGV 2d+3d reg env size G code AN RP35b fine unused 25 

199 KGV 3d+2d reg env size F code LM RP36 fine unused CV£175 80 

200 KGV 4d+1d reg env size G code EP RP37 fine unused 25 

201 KGV 4½d reg env size F blue paper RP43 CV£150 fine unused 50 

202 KGV 1½d BEE 1924 envelope mint 6 

203 KGV 9d STO env British Empire Trust logo used 1914 3 

204 KGV ½d STO window env ES42 used emb flap Metro' Gas Co 1 

205 KGV 2½d dark blue STO window env used Coupert Friend & Co ES46b 3 

206 KGV 2½d deep blue STO env used to Rotterdam 1935 3 

207 KGV 3d violet STO env used to Rotterdam typed address 3 

208 KGV 1½d brown emb flap Prices Candles unused 3 

209 KGV 1½d Bank of England env ES59 used, torn flap 20 

210 KGV 9d Telegraph form ex booklet with selvedge JT&S 90/16 TP21bc light folds CV £100 65 

211 KGV 1sh Telegraph form single, TP23a, printed name deleted, edge tears CV £100 75 

212 KGV 1sh Telegraph form ex booklet TP49c A1 CV £100 65 

213 KGV ½d CS38b STO p/card size F used Bent Colliery faded 3 

214 KGV ½d emb STO p/card size D Clysdale Bank to USA CS43b 12 

215 KGV ½d STO p/card size F Encyclo Brit.. mint 13th edition printed address & back 4 

216 KGV ½d STO p/card size F Encyclo Brit… brown printing mint hrr 4 

217 KGV ½d reply card STO size F attached unstamped card Tea Planters but in German CS60 12 

218 KGV 4½d size H2 reg env RP47 uprated 1d KGVI with offset mint CV £100 30 

219 KGV 4d green emb lettersheet unfolded fine mint ES48S 15 

220 KGV 1d env OHMS Board of Agri & Fisheries crossed out uprated ½d used privately 50 

221 KGV 1½d brown foolscap env Official Parochial Return crossed out, EO68 used 40 

222 KGV 4 unused envs ½d, 1d, 1½d & 3d 3 

223 KGV 3d+1d comp STO env Tea Planters fine mint 20 

224 KGV ½d + 4d comp Mining env used censor label ESC744 5 

225 KGV WH Smith wrapper fronts used ½d+3d & ½d+4d 10 

226 KGV STO compound env 6d + 1d ESC790 rare used, env cut down on side 60 

227 KGV ½d + 3d compound wrapper used & KGVI 2d wrapper used both WH Smiths 20 

228 KGV STO ½d green STO p/c plain & 1d STO card with dot mint - both Uncut Pairs 15 

229 KGV 1924/25 BEE stationery with p/cs, l/cards & envs all mint 8 items 30 



230 KGV ½d & 1d wrappers & 4 wrapper cutouts inc 6d 4 

231 KGV 1d STO p/c CSF7 stop after 'Card' mint stout white card 5 

232 KGV Forces 1d card greyish card mint FCP2 8 

233 KGV 1d Forces card greyish card used from Sheffield to Dublin 3/11/14 15 

234 KGV 1d Forces card red on buff FCP3 used FPO87 April 1915 7 

235 KGV 1d Forces card black on buff card unused 8 

236 KGV/KGVI 3 STO buff envs printed J McLaughlan Ltd - 1½d, 2½d & 3d mint 5 

237 KGV STO Printed Matter ½d p/card Wrights Coal Tar Soap fu 8 

238 KGV STO Crosse & Blackwell wrapper used good 5 

239 KGV pair of unfolded STO envs ½d and 1½d 7 

240 KGV 1½d John Oakey advert env uprated 1d used 1926 6 

241 KGV STO p/card ½d Printed Paper London Assurance, used 1932 size F 8 

242 KGV 1½d STO env fine picture of Quaker Oats Ltd used, 1920 22 

243 KGV BEE 1924 & 1925 pr mint cards 1d size D CP85\87 6 

244 KGV 1½d outer part of reply card used to Germany 1922 CP80 5 

245 KGV ½d green size D p/ca mint CP66 3 

246 KGV 1½d + 1½d complete reply card unused CP79 CV£50 7 

247 KGV 1d embossed STO p/c buff card Melrose Ltd back, CS55, slight grubby 5 

248 KGV 1d outer part reply card used uprated ½d to Germany used CP63 5 

249 KGV ½d reply part p/c used to USA uprated CP61, unpriced H&B but used first 8 

250 KGV ½d STO wrapper used Daily Film Renter 3 

251 KGV 1½d+1½d complete reply card used outer to Denmark; reply printed for Lloyd's London 5 

252 KGV 1½d Lettercards BEE 1924 and 1925 dates unused 6 

253 KGV 1d l/cards H&B LCP5 & 6 mint pair 5 

254 KGV ½d emb STO env Printed Matter, The Secretary LMS Railway address Euston, crossed out red LMS 
Watford, little crumbled 

4 

255 KGV lovely set of tete-beche wrappers for ½d, 1d, 1½d & 2d, each measures 300x95mm white paper 
fine 

24 

256 KGV ½d green embossed STO env John Oakey address & description on front unused 3 

257 KGV 1d Forces p/c FCP1 mint & used Sept 1914 6 

258 KGV 1d Forces p/c FCP3 used Nov 1914 APO39, red crown censor cancel 4 

259 KGV ½d green STO p/c size F County Medical Officer, printing on front half, unused 10 10 

260 KGV ½d green STO p/c mint blue address printing front & rear 8 

261 KGV 4d reg env size G RP30 flap 7 fine mint code EP 5 

262 KGV 2d +2d reg env size G fine mint flap 6 RP31 rect stop after Letter 10 

263 KGV 3d + 1d reg env size G RP32b litho printing, code DM square stop fine mint 10 

264 KGV 3d + 1d reg env size G RP32b litho printing, used 1920 square stop 12 

265 KGV 3½d + ½d reg env size G RP33a flap 6 fine mint code KN 15 

266 KGV 3½d + ½d reg env size G RP33a flap 6 code JN fine used uprated 2d 60 

267 KGV 2d + 3d reg env size G flap 6 rare RP35a fine mint code AN CV£150 60 

268 KGV 2d + 3d reg env size G flap 6 v rare used RP35a uprated 3d unpriced in H&B 100 

269 KGV 2d + 3d reg env size G flap 7b RP35b fine mint 25 

270 KGV 2d + 3d reg env size G flap 7 RP35b fine used CV£100 40 

271 KGV 3d + 2d reg env size G flap 7 RP36b code EM fine mint CV £200 75 

272 KGV 3d + 2d reg env size G flap 6 RP36a code BM very rare fine mint £300 140 

273 KGV 4d + 1d reg env size G RP37 code EP fine mint 22 

274 KGV 4d + 1d reg env size G RP37 used uprated 1d to Java CV£100 36 

275 KGV 1d sideface foreign p/card fine mint CP72 CV £100 rare 60 

276 KGV 1d sideface foreign p/card CP72 used internally Farnham to Twickenham, rare CP72 CV £150 part 
message on front 

50 

277 KGV ½d size D p/card printed back Witney Rural district Council mint 5 

278 KGV ½d size D p/card plain back blue address W & R Jacob & Co mint 5 

279 KGV ½d + ½d size D reply card complete mint CP61 7 
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280 KGV ½d size D STO p/card with stop, CS37b mint 7 

281 KGV ½d embossed STO p/card size F Printed Paper fine mint 10 

282 KGV ½d + ½d reply card complete CP60 unused 5 

283 KGV 1d BEE size D 1924 p/card used with Exhibition cancel April 1924 7 

284 KGV 1d p/cards BEE 1924 & 1925 mint pair 12 

285 KGV 1½d p/card CP89 fine mint 5 

286 KGV 1d p/cards original pack of 11 cards together with Price Band! 12 

287 KGV ½d STO p/card used marvellous St Bruno tobacco advert covering whole back, divided front fine 22 

288 KGV ½d STO p/cards: collection of 9 Encyclopaedia Britannica cards all mint with either different 
printing or back adverts nice lot 

40 

289 KGV ½d embossed STO env mint Hearts of Oak size 159x116m 8 

290 KGV 2d orange l/card LCP9 mint 5 

291 KGV 1d +1d reply card complete with centred “The Annexed..” CP75 rare 45 

292  KGV 1½d + 1½d reply card complete size D CP79 mint 18 

293 KGV 1½d + 1½d reply card complete size F CP93 mint 14 

294 KGV 1d + 1d reply card complete used outer Tunbridge Wells Chess Club printing CP92 fine 10 

295 KGV 1½d + 1½d reply card complete mint CP80 12 

296 KGV 1d reply part used 26mm print, CP94 fine used uprated 1d unpriced H&B 14 

297 KGV 1d reply part used 36 mm print CP95 fine used 10 

298 KGV ½d green embossed size I envelope mint hrr 5 

299 KGV ½d green PO env size M tongued flap EP59 mint 10 

300 KGV 4½d STO reg env RS1 fine used addressed Anglo-Iranian Oil Co London 1938 v rare 100 

301 KGV 3½d reg env size K RP29 mint code FM 15 

302 KGV 3½d reg env size K RP29 used 1918 to Newcastle 15 

303 KGV 1½d brown WH Smith STO wrapper excellent unused 258x310mm 15 

304 KGV Telegraph form 9d + 3d TP22, been folded, printed company address Stead, Cottex, Liverpool, 
very rare 

60 

305 KGV Telegraph Form 1 shilling TP24A fine mint with selvedge size C Wt 26248/1483 40 

306 KGV Telegraph form 6d on buff paper ex booklet with selvedge part split, TP19 fine 40 

307 KGV 2d orange STO window envelope reduced ES57 & MR in triangle, added 1½d stamp used to 
Stockholm 1922 

28 

308 KGV 2d + 2d orange compound STO env, Tea Planters fine mint ESC767 20 

309 KGV ½d reply part used from Wolverhampton CP61 unpriced H&B 18 

310 KGV ½d  reply card, used reply part CP64 unpriced in H&B  part 14 

311 KGV ½d + ½d complete reply card mint CP70 CV £75 rare 25 

312 KGV ½d embossed STO p/c Printed Paper rate with 1d Revenue on rear, Brighton & Hove Worthing Gas 
Co 1934 fine mint 

15 

313 KGV ½d embossed STO p/c pink card Brighton Hove Worthing Gas Co Printed Paper Rate 1d revenue 
on rear 1934 fine mint 

15 

314 KGV 1d STO p/.card CS69 Bukit Mertajam Rubber Co 1d Revenue on rear 1940 fine mint CS69 18 

315 KGV 1d STO p/card CS69 Printed Matter Finsbury Building society fine mint 1942 12 

316 KGV 1d STO p/card CS69 Printed Matter Finsbury Building society fine used 1942 20 

317 KGV ½d + 1d compound Evening Standard wrapper used 4 

318 KGV STO triple compound env 1d + 4d + ½d mint gum line on back 12 

319 KGV ½d wrapper on buff paper size E 2 corners cut mint folded WP29 3 

320 KGV ½d + ½d size F reply card complete Die II/IV mint CP64 7 

321 KGV 1½d reply parts of cards CP80 & 84 both used back from Germany 10 

322 KGV 4d embossed blue STO unfolded envs x 2 12 

323 KGV 1d+1d reply card mint CP76 (light gum line on rear) 3 

324 KGV 5 PO envs EP54b m, EP54a used both printed addr:, & size H 1d EP57 & RP63 2d mint 3 

325 KGV 2d orange envs mint EP62 & 63 15 

326 KGV 4d reg env size G used to Cape province RP30 2 

327 KGV 3d+1d reg env size F RP32 used uprated ½d 4 

328 KGV 3½d+1d size G reg env used RP33 flap 7 2 

329 KGV 5½d reg envs size F&G both used; 1 to USA uprated 3 



330 KGV 4½d sizes F&G reg envs both used RP39 2 

331 KGV  4½d size F reg env used RP40 2 

332 KGV 4½d size F reg env used RP41 2 

333 KGV 4½d size G reg env used uprated 1d wax seal on front RP45 2 

334 KGVI 1½d green + ½d orange STO p/c CS136B unused 15 

335 KGVI 2½d STO l/sheet used 1950 WS335 10 

336 KGVI ½d green STO env ES60 used 3 

337 KGVI ½d+½d compound STO env ESC800 used 6 

338 KGVI 2d brown + 1d blue comp STO envESC830 5 

339 KGVI 9d & 1sh wrappers used, trimmed down, scare ES74W/Es75W 35 

340 KGVI 4½d reg env size H2 RP47 CV£100 fine unused 40 

341 KGVI 4½d reg env size H2 added 1d stamp RP50 CV£100 fine unused 40 

342 KGVI 4½d reg env size H2 added 1d stamp RP51 CV£150 fine unused 50 

343 KGVI 5 ½d reg env size H2 RP52 fine unused CV£125 45 

344 KGVI 5½d reg env size H2 RP53 fine unused CV£150 50 

345 KGVI Forces 3d reg env size G2 RPF3a fine unused 10 

346 KGVI Forces 4d reg env size G2 RPF6 fine unused 20 

347 KGVI Forces 4d reg env size G2 RPF8 fine unused 15 

348 KGVI STO 2d orange  p/c size G CS107 fine unused 20 

349 KGVI 2½d blue STO p/c size F CS110 fine unused 15 

350 KGVI 2½d carmine p/c STO CS121 fine unused 5 

351 KGVI 2d brown STO size G p/c CS129 fine unused 10 

352 KGVI 6d Telegraph form 40351 HW.T.1086 TP26 fine unused 25 

353 KGVI 9d Telegraph form size D TP27 fine unused 50 

354 KGVI 1sh Telegraph form size D TP28 fine unused 851111WT.18451 75m shts 8/48 TP28 25 

355 KGVI 1/6d telegraph form size C Tudor Crown TP31 fine unused but no selvedge 50 

356 KGVI 1½d brown STO env ES62 printed address Wadworth & Co, tone marks on edges 4 

357 KGVI 1½d brown STO env emb flap Marshall Peabody, part addressed 3 

358 KGVI 1d STO p/c size F Proxy 1d revenue on rear 1948 Northern Ass Co mint CS101 15 

359 KGVI 2½d STO p/c size G mint plain front, Tea Planters back 6 

360 KGVI 4½d size F reg env used uprated 1d RP48 few wrinkles 12 

361 KGVI 5½d size H reg env used RP54 uprated 1d crease 5 

362 KGVI 5½d size H reg env buff paper RP59 uprated ½d used McC imprint 5 

363 KGVI 6½d size F reg env RP689 mint 5 

364 KGVI 6½d size H reg env mint RP68 mint 15 

365 KGVI 6½d size H reg env used RP68 12 

366 KGVI 6½d size H reg env uprated 2d worn unused RP68 5 

367 KGVI 8½d size H reg env RP71 unused been folded 5 

368 KGVI 6d als right angled ends AP1b unused CV £75 10 

369 KGVI 1d STO p/c Printed Paper Rate (scarce heading) with 1d revenue emb on rear CS101 Northern 
Ass mint 

15 

370 KGVI 1d STO plain p/c but with 1d revenue emb on back mint unusual; CS101 10 

371 KGVI 2d STO p/c irreg size printed in blue on orangy card mint unpriced in HB 20 

372 KGVI pr large size STO wrappers 4d blue & 1sh ESC 72 & 75 used 15 

373 KGVI WH Smith wrapper used 1½d green + 6d uprated 2d 20 

374 KGVI WH Smith used wrapper 2d + 9d ESC834 25 

375 KGVI WH Smith large wrapper 2d + 1sh ESC835 25 

376 KGVI 6 different STO wrapper fronts used inc 1d blue and 2½d red 20 

377 KGVI Liverpool Daily large wrapper front 1½d green + ½d used uncancelled 20 

378 KGVI/QEII comp wrapper front used 2d + 2½d ESC870 10 

379 KGVI 2d orange on buff outer part of reply card used locally in Sheffield CP101b 5 



380 KGVI 2d orange cream card CP101A mint & used 5 

381 KGVI 2d+2d reply card complete mint pinkish card CP1-05b 3 

382 KGVI 1½d brown lettercard LCP13a mint with 1d stamp added by PO with Price band '8 2½d 2s' 5 

383 KGVI 1½d brown lettercard mint 4 

384 KGVI 2d orange Reply part rouletted, used from British Solomon Is to Kent via Australia Coorabong 
cds & Solomon cancel on rear 

28 

385 KGVI 2d+2d reply card complete on buff mint with rouletted join CP101b 15 

386 KGVI 1½d+1½d reply card complete CP98 rare, a little light fading across front card 35 

387 KGVI 3d POW p/c used October 1944 to Taiwan, Formosa, red censor cancel and purple boxed 
Japanese cancel genuine usage rare 

75 

388 KGVI 3d POW p/c used June 1944 to Malaya red censor cancel, small boxed purple Japanese cancel 
rare 

70 

389 KGVI 4½d reg env size H RP47 fine mint CV £100 35 

390 KGVI 4½d reg env size H RP47 used Belfast to London CV £100 torn flap 22 

391 KGVI 4½d reg env size K RP47 fine mint CV £200 75 

392 KGVI 4½d reg env size K good used RP47 unpriced H&B rare, folded, small repaired tear 45 

393 KGVI 4Ñd reg env size H2 RP47 fine mint CV £100 35 

394 KGVI 4½d reg env size H RP49 fine mint CV £150 60 

395 KGVI 4½d reg env size H RP49 good used, wax seal on front, unpriced in H&B rare 70 

396 KGVI 4½d reg ebv size H2 RP50 used uprated 1d unpriced in H&B 50 

397 KGVI 4½d reg env size H2 RP51 fine mint no added stamp unpriced in H&B 50 

398 KGVI 4½d reg env size H2 RP51 used uprated unpriced in H&B      45 

399 KGVI 5½d reg env size H RP52 uprated ½d fine used unpriced in H&B 50 

400 KGVI 5½d reg env size H2 RP52 fine mint CV£125 40 

401 KGVI 5½d reg env size H RP53 fine mint CV £125 45 

402 KGVI 5½d reg env size H RP53 fine used unpriced in H&B rare 60 

403 KGVI 5½d reg env size H2 RP53v fine mint CV£150 45 

404 KGVI 5½d reg env size H2 RP53 used to USA censor label at left Nov 1941 unpriced in H&B rare 50 

405 KGVI 5½d reg env size K RP53 fine mint CV £200 80 

406 KGVI 5½d reg env size K RP53 fine used uprated 4d, label address (light fold) unpriced in H&B 60 

407 KGVI 5½d reg env size K RP54 fine used 20 

408 KGVI 5½d reg env size H RP56 M Cook & Son Limited serif lettering, light fading fine mint rare CV £200 80 

409 KGVI 5½d reg env size H  RP56 M Cook & Son Ltd san serif lettering fine unused rare CV £150 80 

410 KGVI 5½d reg env size H RP56 M Cook & Son Ltd sans serif fine used from Sevenoaks CV £150 50 

411 KGVI 5½d reg env size H RP57 Emerson Make fine mint rare CV £250 80 

412 KGVI 5½d reg env size H RP57 Emerson Make used from Trumpington CV £150 45 

413 KGCI 5½d reg env size H RP58  Berry Ede & White serif lettering mint CV £150 50 

414 KGVI 5½d reg env size H RP58 BEW but sans serif lettering, fine used within Bedford 50 

415 KGVI 5½d reg env size H RP59 no imprint mint 20 

416 KGVI 5½d reg env size K RP59 in imprint fine mint 25 

417 KGVI 5½d reg env size K RP66 fine mint 35 

418 KGVI 8½d reg env size F RP70mint 10 

419 KGVI 8½d reg env size F RP70 used Newstead Colliery label 12 

420 KGVI 8½d reg env size F RP72 fine mint CV £60 24 

421 KGVI 8½d reg env size F RP72 used uprated 1d unpriced in H&B 30 

422 QEII 8½d + 6d reg env size F RP74 mint unpriced in H&B 30 

423 KGV Forces 2d reg env flap 7 RF9b mint 8 

424 KGVI 3d Forces reg env RPF2a fine mint CV £200 rare 100 

425 KGVI 3d Forces reg env RPF3b round stop fine mint 24 

426 KGVI 3d Forces reg env RPF3b round stop used FPO DSN158 12 

427 KGVI 3 Forces reg env RFP4 6 line instructions rare mint unpriced H&B 80 

428 KGVI 3d Forces reg env RPF4 6 lines instructions used uprated 10d to Palestine with Polish Forces 
registration cancel December 1945 unpriced 

100 

429 KGVI 4d Forces reg env RPF5 with 3d on back, mint but light line on front rare CV £150 60 



430 KGVI 4d Forces reg env RPF6 with 4d on 3d fine mint 25 

431 KGVI 4d Forces reg env RPF6 with 4d on 3d used FPO798 uprated 2½d 18 

432 KGVI 4d Forces reg env RPF7 fine mint rare CV £85 40 

433 KGVI 4d Forces  reg env RPF7 used MEF FPO552 been folded 18 

434 KGVI 4d Forces reg env RPF8 mint 22 

435 KGVI 4d Forces reh env RPF8 used uprated 3½d FPO893 22 

436 KGVI 6d Forces reg env RPF9 mint 22 

437 KGVI 6d Forces reg env RRPF9 used uprated 2½d FPO201 12 

438 KGVI 1d + 4½d STO reg env fine used as RS2, but dies reversed so 1d then 4½d used August 1940 very 
rare 

300 

439 KGVI 4d embossed WH Smith wrapper used 4 

440 KGVI 2d +2d reply card mint tinted card CP105 4 

441 KGVI 5½d reg envs sizes F & G used, the G sent Express to Bodmin with 6d but 3d due & Posted out of 
Course handstamp 

3 

442 QEII STO 3p Machin Crown Agents label with ½d stamp added WS143L fine unused 50 

443 QEII Forces 1sh reg env size G2 RPF10 10 

444 QEII Forces 1/6d reg env size G2 RPG11 fine unused 20 

445 QEII 1st scroll DL envs 38th York Phil Convention, 3 different designs Letter Carrier, Pillar box & TPO 
mint 

6 

446 QEII 2½d STO env House of Commons emb flap used 1957 4 

447 QEII 2½d STO env House of Commons crest on flap used 1956 HoC cancel 4 

448 QEII 6d STO Tudor Rose env used 1963 to Belgium 6 

449 QEII NVI airmail p/card with 4 scenes mint CP128a 2 

450 QEII ½d STO p/c 50th Anniv Aerial Post mint 2 

451 QEII 3d STO p/c large unreg size CS151 mint, Largs pmks on rear 5 

452 QEII 4d STO p/c size G plain buff mint 6 

453 QEII 2½p STO p/c size f used uprated ½p CS248 3 

454 QEII 2½p STO p/c Printed paper rate unused foxing 2 

455 QEII 4p Churchill STO p/c unreg size mint 5 

456 QEII 5p violet STO p/c First Day Decimal Stationery fu CSP256 5 

457 QEII 2nd NVI British Telecom p/c CS293 mint 3 

458 QEII 2nd NVI British Telecom p/c CS293 used 3 

459 QEII 2nd NVI British Telecom p/c CS293 used 3 

460 QEII 5d+5d used label, address scrubbed out, corner missing poor 20 

461 QEII 1/2½d size H reg env uprated ½d mint RP79 6 

462 QEII Forces 90p reg env RPF32 used to HMS Chawton 4 

463 QEII £1.00 Forces reg env RPF33 mint 4 

464 QEII 3p STO l/card mint LCSP11 10 

465 QEII NVI A/L Welsh version with * variety small 1 at bottom right mint 3 

466 QEII 4d Forces A/L mint  Layout C ASP36 2 

467 QEII 3p+3p Royal Wedding A/L cds cancel ASP107 5 

468 QEII 3p+3p Royal Wedding A/L mint ASP107 5 

469 QEII  4p+2p A/L mint ASP115 STO 3 

470 QEII 6½p Machin A/L with ½p STO added unused creased flap ASP130 3 

471 QEII Safebox First Class - see page 19 Journal 10 

472 QEII Safebox Special Delivery - see page 19 May Journal 15 

473 QEII STO Hearts of Oak 2½d p/c mint CS170 10 

474 QEII large WH Smith comp wrapper used 2½d+3d uprated 2½d 10 

475 QEII 2 wrappers & 1 front STO 2d and 2 x 2½d (3) 10 

476 QEII 3p emb env o/print SCHOOL SPECIMEN  mint 2 

477 QEII ½p + 3p De La Rue Museum env mint 3 

478 QEII pr 3p+½p self adhesive labels on env 125th Anniv first perf trials used fine 5 

479 QEII bundle of 37 used PO & STO NVI envelopes, good variety & shades 40 



480 QV WP1 ½d green wrapper cutouts x 20 different dates mint 40 

481 QEII 1964 self adhesive 1st series set of 5 labels unused 60 

482 QEII 1974 self adhesive large mint labels 2½p, 3p, 3½p & 2½p+½p min t 50 

483 All reigns collection of cutouts x521 mixed used & unused inc 49 compounds, from envs, p/cards, als/ 
reg env etc 

500 

484 QEII AEPS lettersheets: 2p+1p & 2p+½p rare see PSS Journal 60 

485 QEII 6d + 6d size G2 reg env RP80 mint 40 

486 QEII unreg size Cadbury's Dairy Milk 3d order card fine mint 6 

487 QEII 3p & 2½p envs, printed Birkenhead Festival Sport cancelled July 1972 2 

488 QEII 3p STO window env used Western Union 1 

489 QEII 1½d green STO wrapper 'Newspapers Registered at GPO' mint 4 

490 QEII/KGVI compound STO env 2½d + ½d used 4 

491 QEII 2½d l/card uprated ½d Wilding cancelled SCHOOL SPECIMEN 5 

492 QEII Lettercard Price Bundle card '2½d 80 20s' 6 

493 QEII 10p lettercards original pack of 10 with Price Band 8 

494 1987 Swiftair mint env, size DL EPAS1 straight flap edges 6 

495 QEII 1993 Guaranteed Delivery env size DL 100grams mint EPD1 5 

496 QEII 1993 Guaranteed Delivery env paid up to 350grams size C5 mint 10 

497 Royal Mail 'Registered Plus' C5 envelope paid up to 350gm mint 10 

498 QEII Guaranteed Delivery env fine mint up to 500gms,Size C4 8 

499 QEII Registered Plus env, fine mint size C4 blue, up to 500gms 8 

500 QEII Swiftair Express env C4 fine mint EOAS3 8 

501 QEII NVI envs EWB3b/4b up to 100gms mint size C5 6 

502 QEII 6d + 6d size K2 reg env uprated 9d used FPO901 to BFPO with NATO label on rear RP80 20 

503 QEII 1sh Forces reg env size G2 RPF10 fine mint 15 

504 QEII 1sh Forces reg env size G2 RPF10 used uprated 2d to BFPO34 12 

505 QEII 1sh Forces reg env size H2 RPF10 added 6d stamp, fine mint 30 

506 QEII 1sh forces reg env size K2 RPF10 fine mint with rare Price Band '6 …K2 8/3d' pink paper 35 

507 QEII 1sh Forces reg env size K2 RPF10 used uprated 2/3d from FPO67 to Singapore rare 40 

508 QEII 1/6d Forces reg env size G2 RPF11 fine mint rare 30 

509 QEII 1/6d Forces reg env size G2 RPF11 used FPO968 to Canada 30 

510 QEII 1/6d + 3d Forces reg env size G2 fine mint RPF12 rare CV £200 100 

511 QEII 1/6d + 3d Forces reg env size G2 RPF12 used June 1964 FPO863 rare CV £150 60 

512 QEII 1/9d Forces reg env size G2 RPF13 used (1/6d on back hand altered) 20 

513 QEII 1/9d Forces reg env RPF14 fine mint with PO added 1/3d stamp 18 

514 QEII 1/9d forces reg env RPF14 fine used with 4d stamp to BFPO40 18 

515 QEII 3/- Forces reg env RPF15 fine mint 8 

516 QEII 3/- Forces reg env RPF17 fine mint 8 

517 QEII 3/- Forces reg env RPF17 fine used to Bridlington 7 

518 QEII 3/- magenta Forces reg env RPF19 fine mint rare CV £100 40 

519 QEII 3/- magenta Forces reg env RPF19 used FPO1013 22 

520 QEII 20p Forces reg env RPF21 9 lines on back, used FPO978 unpriced in H&B rare 50 

521 QEII size F reg env 23p mint with white/black Price band 6 

522 QEII size G reg env left flap Scottish trial RP101 mint 3 

523 QEII size H reg env 23p grey blue manilla mint RP102 3 

524 QEII Forces 1sh reg env size K2 mint 10 

525 QEII STO airletter 4p plain blue front no address lines mint 4 

526 QEII STO airletter 6d Machin Form 99 PMG 4 

527 QEII Forces airletter 4d Tudor Rose offset on greyish paper mint 4 

528 QEII 1d blue Tudor rose STO envelope mint, angled die 3 

529 QEII STO compound env 4d + 9d mint ESC959 4 

530 QEII collection of 113 PO envs, l/cards & p/cards m & u on album pages 20 

531 Channel Islands airletters in binder together with about 120 QEII GB aerogrammes 12 



NO LOTS 532 - 539 

OTHER COUNTRIES 
540 Antigua KGV 3d reg env size H2 H&G3a o/print SPECIMEN fine 30 

541 Australia Very fine mint 1d Kangaroo 1913 p/card H&G5 22 

542 Belgium Collection of 112 stationery cards mint & used all periods 40 

543 Br.Bechuana QV COGH size I reg env o/print C-3 H&GC3a unused, light folded 20 

544 Br.Bechuana QV COGH size I reg env o/print Bechuanaland Protectorate McCorq imprint mint 22 

545 Br.Bechuana QV GB 4d dated die reg env British Bechuanaland cartouche, size K H&G7b white 
paper fine mint 

40 

546 Br.Bechuana QV GB 4d dated die reg env British Bechuanaland cartouche, size K H&G7b buff paper 
SPECIMEN o/print on impression, light crease very good, flap tip stuck 

40 

547 Br.Bechuana QV GB 2d reg env size I with British Bechuanaland print with 2 bars cancelling TWO 
with FOUR overprint fine mint folded 

35 

548 Br.Bechuana QV GB 2d reg env size K with British Bechuanaland print with 2 bars cancelling TWO 
with FOUR overprint fine mint 

45 

549 Burma KGVI 4½ annas size G dark green on cream reg env fine mint H&G3 25 

550 Ceylon QV size G reg env Fifteen Cents on 12c mint 8 

551 COGH QV 4d reg env size I text 181mm H&G1b mint 35 

552 COGH QV 4d reg env size I text 210mm H&G1c mint 40 

553 COGH QV 4d reg env size K H&G1d mint 40 

554 COGH KEVII 4d reg env size K USED with 4d stamp from Pretoria to Jo'burg Jan 1912, little 
marked etc but very rare to find one properly used 

55 

555 Cyprus QEII 25 mils reg env size K fine mint 40 

556 East Africa & 
Uganda 

KEVII 1sh red Telegraph form slight toning & crease but very rare 90 

557 Eritrea Italy stationery o/printed Colonia Eritrea: 4 diff cards & 2 reply paid cards mint 15 

558 Germany 4 x ½gr & 1gr mint wrappers 3pf mint & used wrappers (7) 5 

559 Germany 3 x 3pf used wrappers & 1 3pf brown unused 5 

560 Germany Collection of 43 stationery cards, mainly mint, mostly Hitler 1930/40s 10 

561 Germany Rohrpost cards & envelopes x 16 mainly used 7 

562 Germany Rohrpost envelopes 9 unused mostly different 10 

563 Gibraltar QV Barbados reg env size K o/print Gibraltar H&G1c flap partly stuck down addressed 
not used 

30 

564 Gibraltar QV Barbados reg env size I o/print Gibraltar fine mint 35 

565 Gibraltar QV 20 centimos reg env size K 1889 H&G8d fine mint 50 

566 Gibraltar QV 20 centimos reg env size H 1896 H&G9b fine mint 30 

567 Gibraltar QV 20 centimos reh env size K 1896 H&G8d fine mint 45 

568 Gold Coast KEVII 3d reg env o/print 65mm o/print SPECIMEN  fine mint 30 

569 Jamaica QV 1882 1sh pink Telegraph form, fine for this rare item 60 

570 Kenya & 
Uganda 

KGVI 40c reg env size K fine mint 45 

571 Leeward Is KGVI ½d postcard o/print SPECIMEN  fine mint 10 

572 Leeward Is KGVI 1d postcard o/print SPECIMEN  fine mint 10 

573 Leeward Is QV 1d rose/pink envelopes, both sizes mint 8 

574 Levant GB KEVII 3d reg env size H2 o/print 40 PARAS mint but small mark on rear 28 

575 Levant GB KEVII reg env size K 40 PARAS o/print unused, (possibly overall toning) 40 

576 Levant GB KGV reg env size K cream paper 1 PIASTRE o/print fine mint 80 

577 Levant GB KGV 5d reg env size K o/print 7½ PIASTRE, mint 70 

578 Mauritius 2 CENT on 8c card used locally cancelled Quatre Bornes 4 

579 Morocco Marocco 10 Centimes o/print on German 10pf+10pf reply card mint 6 

580 Morocco Marocco 5 centimes o/print on German 5pf+5pf reply card mint 6 

581 Morocco Marocco 10 centimes o/print on Reichpost 10pf card mint 6 



582 Natal QV 1d & KEVII 1d lettercards mint, part flap stuck on QV 8 

583 Natal QV size H 1d envelope used Dronoville to Pinetown Jan 1902 7 

584 NSW QV 6d rose OHMS Official Registered Letter, o/print SPECIMEN , folded, small nick 8 

585 Queensland QV 1879 1sh brown Telegraph form light spotting but fine rare 60 

586 S Australia QV ½d purple unfolded mint wrapper 5 

587 SW 1943 illustrated 1d p/cs H&G21 ovptd SWA - 14 out of set 17 Africans first mint 15 

588 SWA 1943 illustrated 1d p/cs H&G21 ovptd SWA - 13 out of set 17 English first mint 15 

589 Switzerland Collection of 41 stationery cards 1980/90s mostly picture backs, some FDI cancels fine 10 

590 Switzerland Collection of 87 stationery cards m & u and few PO picture cards 35 

591 Thurn & 
Taxis 

1kr envelope 145x82mm & 2kr ad 3kr envs 147x64mm all fine mint 12 
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• Non members of the Society who are successful in purchasing one or more lots shall pay an additional sum of 
£12.50 for one year’s electronic membership of the society, effective from the date of the auction. 

• Absentee buyers are required to pay for their lots together with the postage and packing charge before lots are 
posted.  

Membership of the Society gives you the 
following benefits: 

 
Meetings in London & elsewhere - see top international class displays; show some of your own 

collection and see what other members collect in “members’ displays”.    
 

Meet/correspond with other members who share your particular interests. 
 

2 competitions per year: Tony Chilton 16/32 sheet Competition and the Single Sheet Competition. 
 

2 auctions: one postal and the other live and postal - buy new material, sell your unwanted items.  Each 
auction contains about 500 lots 

 

4 issues of the PSS Journal in full colour:  with articles, news, regular up-dates on GB and other postal 
stationery discoveries, members’ interests etc.   

 

Contact the Membership Secretary,  
 

John H Barker, 35 Portia Avenue, Shirley.  Solihull B90 2NW  email: johnhbarker@btinternet.com  
 

Visit 
The Postal Stationery Society website. 

 

www.postalstationery.org.uk 

THE POSTAL 
STATIONERY SOCIETY 

 

For collectors of  postal stationery worldwide whatever  
their area of interest 


